Администрация Суздальского района
Владимирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0-(. О Х  П ) И ,  №

о  внесении дополнения в перечень
муниципального имущества Суздальского
района, предназначенного для
предоставления во владение и (или)
пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего
предпринимательства, утвержденный
постановлением администрации
Суздальского района от 23.05.2019
№1231

В целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства и повышения эффективности
использования имущества муниципального образования Суздальский район, в соответствии
с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в
муниципальной собственности Суздальского района, утвержденным решением Совета
народных депутатов района от 25.11.2015 №27, Порядком формирования, ведения,
ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Суздальского
района, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным решением
Совета народных депутатов Суздальского района от 24.04.2019 №32 и на основании
протокола заседания Совета по-улучшению инвестиционного климата и развитию малого и
среднего предпринимательства в муниципальном образовании Суздальский район
Владимирской области от 29.06.2022, п о с т а н о в л я ю :

1. Дополнить перечень муниципального имущества Суздальского района,
предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением
администрации Суздальского района от 23.05.2019 №1231 пунктом 4 согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Суздальская новь» без
приложения, с приложением разместить в сетевом издании «Суздаль-Медиа» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (SUZDAL-MEDIA.RU) и на
официальном сайте администрации Суздальского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя
комитета по управлению имуществом и землеустройству администрации Суздальского
района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации района А. П. Сараев

on г! Dh >. 2  b  ^

& i | i
? s | s^  m S  Ph
S  s  B B
s  Л о  g
о  “  S  S  ё 5  ̂с
Sg^p ffl - -

w

03

5
X

гЛ
VOо
й
s
0  s
a ,

1c3
§■
X
w
X
CO

§
О
О:

w
S
X
0>
CL
CD

M
S
Л
:u
s
X
s

s
Hоо «  X л
X X
CD S

i t
^  S
s vb

>%
I

C3IS
0)

oa

s s i i i l
'S g
S  H
X d>3* наЛ Ю
s  8  °

§l§
S g

_  ё =I о I
e  с  S

о
гг
s

g  2

I -IsHsо

во

<Ds
Xcd
03о
Xa>
:s
X

I
w .-  ^  ЛJS Ю r<̂

H  о  V

Sо
03

§A
<D
О

§
0)

X

0>

l sX ей (Us ^о
X

0)
X
Xо

о
о

|л
«  V

w
у  й

<  о

(N

«I

cd
о

§
u

т а  I-и

11S s
uia
X
CO

)S  )S

Лoo
V

X  a
0Qо

Й 2
^  5  g§CQ

§ - V
О  nO
C—«

i

§
О  О
о
D
5"s
X
X
a>

H

4
V
s

§
ss
s
CQ

5
X

С
s

H

3S  ^2 )S
cfi •' SО  5S  Q- 3

X  ей
ctf §V о

w  >% >%

H
Оcd

3
09

s .

e

Q -
<U
sо

:c :

40

m

(N

On

)S
2
CQ
О
D -
H
Оcd
ncd

О
Г-;

О

о
Cn
о
сЧ
m

>Я
О
X
Xо
^ лITi
5 V

6  ^ 3  ^<  X

D .
й>

I V
X сЗ

i fi

й

X  i
§■ V

Sо
X
X
(U
тs
X
сЗ
о .

X  л  *  (N
(Я
S V
2 .  г ,с

X  о S

w

(U S
S
I
се
09
О

I

Sа
X

о
CQ
СЗ
О.
U

XСЗ О- ЬЙ С
О
а .  (й
и  Си

О
вэ
2

§
g ^

Й 5S ,cd_ ^

X
т
X

VL/РЧ Ч I

§■ й
2 S л со
Q . О
^  Й
Ш (U

S CZсо
5

. S  CLX  с

осо
но
(D
3
X
<яж
04
X
X
сЗ
СО
О
2 л
§ S
с V

m
(N

CN
(N

CN
ON

О
(N

ГЛ
(N
ON

(N

О
(N

O n

X
О

«
а

)Х
X
и:

и